perçiban e tomen ende siempre la decima de todas aquellas medidas e derechuras que vinieren en aquel meson sobredicho Et las otras cosas de los onrramientos.

1207, 3 de febrero, Alarcón.

Alfonso VIII manda que todas las aldeas y villas del término de Toledo, sean de quien sean, presten servicio con el concejo de la ciudad, como ya lo había hecho Alfonso VI.

GONZALEZ, J.: *op. cit.*, vol. III, p. 391-393.

A.M.T., Cajón 10º legajo 6º, nº 2 (original, pergamino, mal conservado; la parte derecha está cosida; ha perdido el sello).

L.B., fols. 7-7v.

(Crismón, Alfa y Omega) Per presens scriptum notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Aldefonsus Dei gratia rex Castelle et Toleti una cum uxore mea Alinor regina et cum filiis meis Ferrando et Enrico concedo et confirmo concilio Toletano sicut fecit proavus meus rex Aldefonsus bone memorie quod omnes ville et aldeas que sunt in termino Toleti sive sint mee sive de apoteca mea sive domini archiepiscopi sive ecclesie Sancte Marie sive Salveterre sive Hospitalis sive milicie Templi sive ordinis de Ucles sive militis sive cuiuscumque hominis facienderam faciant cum civitate Toleti sicut faciunt cives illius civitatis Tamen excipimus ab hac generalitate Illescas que fuit propria hereditas imperatoris et Ulmos et Occaniam et Montalbam cum suo termino que nunquam hoc fecit Veruntamen de villis domini archiepiscopi et aldeis et ecclesie Sancte Marie mandamus ita quod postquam et facienderam quam supradiximus illos debere facere cum civibus Toletanis faciant eam non per manum eorum sed per manum hominis domini archiepiscopi qui colligat et det eam alcaldibus Toleti non enim volumus quod alcalldes vel cives Toletani habeant aliquam potestatem vel aliquam premiam super homines archiepiscopi et ecclesie Sancte Marie et cum ista pecta quam faciunt civibus Toletanis sint liberi et immunes ab omni pecta et faciendera regis Et si ego vel filius meus vel aliquis de genere meo voluerit aliam pectam vel aliam facienderam habere de hominibus supradictis domini archiepiscopi et ecclesie Sancte Marie non teneantur aliquam pectam vel facienderam facere cum civibus Toletanis Si quis vero hanc cartam infringere vel diminuerit presumpserit iram Dei omnipotentis plenarie incurrat et cum Iuda Domini proditore suppliciiis infernalibus subiaceat et insuper regie parti mille aureos in cauto persolvat et dapnum quod super hoc intulerit duplicatum restituat.

Facta cartam apud Alarconem era M^a CC^a XL^a quinta Rege exp. III^a die Februarii Et ego rex Aldefonsus regnans in Castella et in Toledo hanc cartam quam fieri iussi manu propria roboro et confirmo.